w sprawie przeznaczenia zysku z działalności za rok obrotowy 2008 

§1 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie READ-GENE S.A. z siedzibą w Szczecinie, na 
podstawie art. 395 § 2 pkt 2 ksh postanawia, iŜ zysk z działalności Spółki za rok 
obrotowy 2008 w kwocie 47.045,52 zł (słownie: czterdzieści siedem tysięcy 
czterdzieści pięć złotych 52/100) pozostaje do dyspozycji spółki z przeznaczeniem na 
pokrycie strat z lat ubiegłych.  

§ 2 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z chwilą podjęcia. 

Uchwała w powyŜszym brzmieniu została podjęta jednomyślnie.